
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 17 .01.2019 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Subjekti Leskaj sh.p.k. me Nipt K76819207J me perfaqesues Adi Leskaj me adrese Rruga Hysni
Alimerko , lagja 28 Nendori , shtepia e oficerve kati pare , Vlore”

* * *
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per Propozim “
Numri I references së procedurës : Nr Ref- 98914-12-13-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”blerje dru zjarri ”

Fondi limit: 1.826.650 ( Njemiljon e teteqind e njezete e gjashtemije e gjashteqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh

Kohëzgjatja 365 dite
Burimi I financimit: Buxheti Bashkise
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:Date 25. 12.2018
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët.
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. Subjekti Leskaj sh.p.k. me Nipt K76819207J me perfaqesues Adi Leskaj me adrese Rruga Hysni Alimerko , lagja
28 Nendori , shtepia e oficerve kati pare , Vlore me oferte 1.815.100 (Njemiljon e teteqind e pesembedhjetmije e
njeqind ) leke pa t.v.sh dhe 2.178.120 (Dymiljon e njeqind e shtatedhjete e tetemije e njeqind e njezete )leke me
t.v.sh

Subjekte te skualifikuar
Nuk ka subjekt te skualifikuar

* * *

1. Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë se Subjekti Leskaj sh.p.k. me Nipt K76819207J me
perfaqesues Adi Leskaj me adrese Rruga Hysni Alimerko , lagja 28 Nendori , shtepia e oficerve kati pare , Vlore
me oferte 1.815.100 (Njemiljon e teteqind e pesembedhjetmije e njeqind ) leke pa t.v.sh dhe 2.178.120 (Dymiljon e

njeqind e shtatedhjete e tetemije e njeqind e njezete )leke me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor BashkiaSelenice , me Adrese : Selenice , kopjen e

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit Brenda 30

diteve nga marrja e ketij njoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese , oseterhiqeni nga nenshkrimi I kesaj

kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesajoferte , siç parashikohet ne nenin 58 teligjit te prokurimit Publik nr 9643 date

20.11.2006

Ankesa ska

Njoftimi I klasifikimiteshtebere ne date 08.01.2019

Kryetari Bashkise

Perparim Shametaj


